
31

30 31 1 2  3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 1 2 

27 28 29 30  31 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

v.1

v.2

v.3

v.4

v.5

v.6

v.7

v.5

ETAPP 1
JANUARI

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

FEBRUARI

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

24

29

25

30

20

27

22 26

21

28

23

1
4
9

14
19

2
5

10
15

7

12
17

3 6

11
16

8

13
18

Svea Alfred, AlfridaNyårsdagen

Gunder, Gunnar Sigbritt, SigurdAugust, Augusta Erland

Hanna, Hannele
Trettondagsafton

Baltsar, Kasper, Melker
Trettondedag jul

Rut

Helmer, Hjalmar Anton, TonyFelicia, Felix Laura, Lorentz

Frideborg, Fridolf

Knut

Jan, Jannike

Frej, Freja ErikaAgnes, Agneta Viktor, Vincent

Henrik

Fabian, Sebastian

Hilda, Hildur

Gunhild, Gunilla Ivar, Joar
Karl, Karla

Karl den XVI namnsdag Diana

Bodil, Boel

Göta, Göte
Förintelsens minnesdag

Paul. Pål

Doris, Dorotea Dick, RichardAnselm, Ansgar Agata, Agda
Disa, Hjördis

Morotskakans dag

Max, Maximilian

Agne, Ove Valentin Sigfrid Julia, JuliusInge, Yngve Evelina, Evy

Fanny, Franciska

Kyndelsmässodagen

Iris

Bert, Berta
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10% på våra 
komposterbara sumppåsar
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Just nu:

10%
rabatt

Liten mjöLk 
tiLL kaffet?

Arla® mellanmjölk i smidiga portionsförpackningar till 
den som tar sitt kaffe eller te med mjölk. Kommer i 
en praktisk kartong. Självklart går det bra att förvara 
portionsförpackningarna i rumstemperatur!
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Diskborste
artnr: 8515

Finish 500ml
artnr: 101047047

Yes handdiskmedel
artnr: 8514

Bliw tvål
artnr: ES65

Wettexduk
artnr: 8519

Svinto
artnr: 8524

Yes Platinum
maskindiskmedel

artnr: 8506

Broxo Matic
avhärdningssalt
artnr: 8537

10% på utvalda 
rengöringsartiklar

Nu ska 
julen ut!
10% på utvalda 

rengöringsartiklar

Nu ska 
julen ut!
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ETAPP 2

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

FEBRUARI

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

MARS

24 25 26 27  28 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

10 11 12 13  14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 1 2 

v.7

v.8

v.9

v.9

v.10

v.11

v.12

v.13

18 19 20 21

22

14 15 16

17

10 11

12 13

23 24 25 26

27 28 29 30

Vivianne HildingFrida, Fritiof Ella, Gabriella

Lage MariaSigvard, Sivert Torgny, Torkel

Torsten, Torun
Kronprinsessan 

Estelles födelsedag

Mats, Mattias

Pia

Ebba, Ebbe
Camilla

Punschrullens dagAdrian, Adriana Tora, Tove

Erna, Ernst

Gunborg, Gunvor
Mandelkubbens dag

Albin, Elvira

Greger
Mazarindagen Matilda, MaudEdvin, Egon

Viktora
Kronprinsessans 

Victorias namnsdag

Torbjörn, Torleif

Ada, Edla

Siv
Internationella kvinnodagen

Joakim, Kim
Vårdagsjämning BengtEdmund, Edvard Josef, Josefina

	
Herbert, Gilbert

Gertrud

	
Kristoffer, Christel

4

9

1
52 63

7 8

Ralf, Rudolf Malkom, Morgan

	
Marie bebådelsedag

Våffeldagen EmanuelGabriel, Rafael

Gerda, GerdKennet, Kent

Jens, Jonas
Långfredag Holger, Holmfrid

Julia, Julius
Fettisdagen

Alexandra, Sandra

Sigfrid
Valentin

Alla hjärtans dag
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En upplevelse i varje kopp!
White Chai, Earl Grey och Wildberry Rooibos är några av 

Four O’Clocks fantastiska teer i sortimentslådan med åtta 
spännande smaker. Vilken är din nästa te-favorit? 

100% ekologiskt och Fairtrade 
www.fouroclock.se

Four O’Clock sortimentslåda innehåller 160 tepåsar 
i 8 spännande smaker. Earl grey, English breakfast, 
Rhubarb Vanilla, Green tea, Green & Rooibos,  
White Chai, Rooibos Chai, Wildberry Rooibos.
Ekologiskt och Fairtrade certifierat te. 

10%  Sortimentslåda
Four O’Clock

RABATT:
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KÖP 3 KARTONGER LÖFBERGS – 
FÅ 12 ST ICE CAPPUCCINO VANILLA 

Art. nr 10509

nyhet!
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HÅLLBAR OCH 
PRAKTISK

SKÅNEMEJERIER EKOLOGISK  
LAKTOSFRI KAFFEMJÖLK 
100 x 16 ml  
Art nr: 50067

Gjord på mjölk från södra Sverige  
med de högsta kraven på djuromsorg.

Ekologisk Laktosfri Portionsmjölk

Just nu
   10 %  RABATT!
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ETAPP 3

Måndag

Måndag

Tisdag

Tisdag

Onsdag

Onsdag

Torsdag

Torsdag

Fredag

Fredag

Lördag

Lördag

Söndag

Söndag

APRIL

MARS

v.14

v.13

v.15

v.16

v.17

v.18

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag
MAJ

31 1 2 3  4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 1 2 3 4 

29 30 31 1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

24 25 26 27 28 29 30 

v.18

v.19

v.20

1

2

3 4
Ferdiand, Nanna Marianne, MarleneHarald, Hervor Gudmund, Ingemund

	
Ingvar, Ingvor Ulf, YlvaNadja, Tanja Ottilia, Otto

	
Helmi, Vilhelm

Irma, Irmelin

Irene, Irja

21

26

22

27
23
2824

29
25
30

Valborg
Första maj

	
Filip, Filippa

	
Reidar, Reidun

	
Ronald, Ronny

Marit, Rita

Linn, Linnea

Carina, Carita Åke

Sofia, SonjaHalvar, Halvard

Mona, Monika

Märit, Märta
Chokladbollens dag

Erik

Erhard, Gotthard

Charlotta, Lotta

Jane, John

Esbjörn, Styvbjörn

Rebecka, Ruben

5 6
7 8 9

Elias, Elis
Valdemar, Volmar

LångfredagOliver, Olivia Patricia, Patrik

Artur, Douglas

Tiburtius

Liv

10

15

11

16
12

17 19
13

18
20

14

	
Vega

	
MarkusAllan, Glenn

Tyko

Georg, Göran

Mariana
Valborgsmässoafton

Konungens födelsedag

	
Amalia, Amelie

Påskdagen

Engelbrekt

Anneli, Annika
Annandag påsk

Ture, Tyra

Ola, Olaus
Påskafton

Terese, Teresia

	
Holger, Holmfrid

	
Jens, Jonas

	
Malkolm, Morgan

	
Ralf, Rudolf

	
Marie bebådelsedag

Våffeldagen EmanuelGabriel. Rafael

Ester, Noa

31 

v.14
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DAGS FÖR FIKA!
Köp 3 kartonger kaffe från Arvid Nordquist

och få 1 kartong Melto - Utan extra kostnad! 

Våra produkter bär en eller flera av dessa certifieringar
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TH

15% rabatt
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I en värld full av fika.   
Våra kondisbitar är perfekta för att 

sätta guldkant på fikastunden.

15% 
rabatt på utvalda 

kondisbitar
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Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

MAJ

v.20

v.21

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

JUNI

v.22

v.23

v.24

v.25

v.26

v.22

v.27

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31 1 

26 27 28 29 30 31 1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 

2 3
4 5 6

ETAPP 4

Hemming, Henning Desideria, DesiréeMaj, Majken Karolina, Carola
Conny, Konstantin

Internationella tedagen

Rebecka, RubenHalvard, Halvar ErikSofia, Sonja Ronald, RonnyLinnea, Linn

Vera, Veronika
Beda, Blenda

Muffinsdagen Borghild, Ingeborg

Urban

Vilhelmina, Vilma, Blenda
Mors dag

	
Ivan, Vanja

1

17 18 19 20 21
22

12

13 14 15 16 Bo
Danmarls Nationaldag

Pingstdagen
Gustav, Gösta

Sveriges NationaldagGudmar, Ingemar
Solbritt, Solveig

Internationella donutdagen

Gun, Gunnel

Roger, Rutger

Eskil Aina, Aino
	

Boris, Svante Berthold, Bertil

	
Eivor, Majovor

Birger, Börje

Robert, Robin

Germund, Görel
Linda

Sommarsolstånd
Torborg, Torvald

Islands nationaldag
Bjarne, Björn

Internationella picknickdagen

Margit, Margot

Axel, Axelina

Hakon, Håkan

9 10 11

23 24 25
26

Lea, Rakel Fingal, Selma
Johannes döparens dag

Midsommardagen David, Salomon

Elof, Leif

Paula, Paulina

Adolf, Alice
Midsommarafton

Alf, Alvar

27 28 29 30
Peter, PetraLeo

7 8

	
Pernilla, Petronella

Janette, Yvonne
Internationella 

Himmelsfärddag
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KÖP GEVALIA
FÅ TWISTPÅSAR

PÅ-KÖPET-ERBJUDANDE
För varje två valfria kartonger Gevalia du köper får du 2x145 g Marabou Twistpåsar,

Gäller: Automatkaffe brygg ~ Automatkaffe instant
Hela kaffebönor ~ Brygg- och maskinmalet

 KÖP GEVALIA,
FÅ TWISTPÅSAR

Gevalia Jobmeal Fikaguide 2024.indd   1Gevalia Jobmeal Fikaguide 2024.indd   1 2023-12-14   13:372023-12-14   13:37
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Just nu:

10%
rabatt

din bekväma
meLLanmjöLk

Prova vår mellanmjölk med lång hållbarhet! 
Den är ultrapastöriserad och har därför en 
något sötare smak än lågpastöriserad mjölk. 
Den smakar bäst kyld men kan förvaras  
oöppnad i rumstemperatur. 
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SOMMAR OCH SOL

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

JULI

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

AUGUSTI

v.27

v.28

v.29

v.31

v.32

v.30

30 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31 1 2 3 

28 29 30 31 1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

André, Andrea

Per

Aurora

Eleonora, EllinorKjell

Aron, Mirjam

Jörgen, Örjan

Rosa, Rosita Esaias, Jessika

Klas

Laila, RitvaUlrika, Ulla

Bruno
	

Fredrik, FritzRagnhild, Ragnvald
	

Reine, Reinhold

Joel, Judit

Folke
Kronprinsessans födelsedag

Herman, Hermine

Kerstin, Kristina
		

Jakob
	

Madeleine, Magdalena Emma

	
Greta, Margareta

Johanna

Sara

Denise, Dennis
Silvia, Sylvia

Drottningens namnsdagAlrik, Ulrik Alfons, Inez

Tage

LarsArne, Arnold

Kajsa, Karin

Roland
Rulltårtans dag

Elin, HelenaOlof
		

Algot

Marta

Botvid, Seved

Jesper
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ETAPP 5

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

AUGUSTI

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

SEPTEMBER

v.33

v.34

v.35

v.37

v.38

v.39

v.40

v.36

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 1 2 3 4 5 

10 11 12
5 6 7 8 9

Jon, Jonna Henrietta, Henrika

	
Gurli, Leila

	 Uno

	
Hampus, HansÖsten

Klara

Raoul, Rolf

Kaj

Bartolomeus

Louise, Lovisa

Signe, Signhild

Arvid, VidarAlbert, Albertina

1 2 3 4

2019 21 22 23

14

1715 16 18
Gisela Adela, Heidi

Dagny, Helny Åsa, Åslög
	

Anita, Annette Tord, Turid

Regina, Roy

Alma, Hulda

Lilian, Lilly

Orvar FredrikaDag, Daga Hildegard, Magnhild

Ida

Sigrid, Siri

	
Sture

13

2524 26 27 28

	
Tryggve

	
Einar, EnarTea, Tekla Gerhard, Gert

	
Matteus

Maurits, Moritz
Höstdagjämning

Elise, Lisa

29 30
Dagmar, Rigmor Lennart, Leonard

Mikael, Mikaela Helge

Justina, Justus
	

Alfhild, AlvaSamuel

	
Magnus, Måns

Bernhard, Bernt
Honungens dag

Valter, VernerBrynolf

Ellen, Lena

Susanna

Stella, Estelle
Kronprinsessan 

Estelles födelsedag
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HÅLLBAR OCH 
PRAKTISK

SKÅNEMEJERIER EKOLOGISK  
LAKTOSFRI KAFFEMJÖLK 
100 x 16 ml  
Art nr: 50067

Gjord på mjölk från södra Sverige  
med de högsta kraven på djuromsorg.

Ekologisk Laktosfri Portionsmjölk

Just nu
   10 %  RABATT!
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ETAPP 6
Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

SEPTEMBER

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

OKTOBER

v.39

v.40

v.41

v.42

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

NOVEMBER

v.40

v.43

v.44

v.44

v.45

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 1 2 3 4 5 

29 30 1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 1 2 

27 28 29 30 31 1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

1 2 3

10 11 12 13

14

5

6 7 8

9
Love, Ludvig Esvald, Osvald

Inger, Ingrid Harriet, HarryBirgitta, Britta Nils

Bror

Jennifer, Jenny
Gräddtårtans dag

	
Frans, Frank

Kanelbullens dag

	 Finn Antonia, ToiniStellan Hedvig, Hillevi

Manfred, Valfrid

Berit, Birgit

Erling, Jarl

4

15 16 17 18

19
Severin, Sören Eilert, Evert

Edgar, Edit
Halloween

	
Ursula, Yrsa Marika, Marita

Tor, Tore

Sibylla

	
Lukas

Chokladmuffins dag

20 21 22 23
24

Elsa, IsabellaSimon, Simone Viola

Amanda, Rasmus

	
Sabina

Vintertid

	
Inga, Ingalill

	
Ragna, Ragnar

Helge

Lennart, Leonard

Mikael, Mikaela
Kaffets Dag

29 30
Gustav Adolf

Gustav Adolfsdagen
Ingegerd, Ingela
Kladdkakans dag Teodor, TeodoraVendela

25 26 27

28
	

Sverker Eugen, Eugenia

Tobias
Alla helgons dag

Hubert, Hugo

Allhelgonadagen

	
Tryggve

	
Tekla, Tea

	
Maurits, Moritz

	
Einar, Enar

	
Gerhard, Gert Dagmar, Rigmor



65

DAGS FÖR FIKA!
Köp 3 kartonger kaffe från Arvid Nordquist

och få 1 kartong Quadritos - Utan extra kostnad! 

Våra produkter bär en eller flera av dessa certifieringar
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15% 
Rabatt på utvalda styck-
förpackade kondisbitar!
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En upplevelse i varje kopp!
White Chai, Earl Grey och Wildberry Rooibos är några av 

Four O’Clocks fantastiska teer i sortimentslådan med åtta 
spännande smaker. Vilken är din nästa te-favorit? 

100% ekologiskt och Fairtrade 
www.fouroclock.se

Four O’Clock sortimentslåda innehåller 160 tepåsar 
i 8 spännande smaker. Earl grey, English breakfast, 
Rhubarb Vanilla, Green tea, Green & Rooibos,  
White Chai, Rooibos Chai, Wildberry Rooibos.
Ekologiskt och Fairtrade certifierat te. 

10%  Sortimentslåda
Four O’Clock

RABATT:
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ETAPP 7

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

NOVEMBER

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

DECEMBER

v.45

v.46

v.47

v.48

v.49

v.50

v.51

v.52

v.48

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 1 2 3 4 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

9 10 11

12 13

4 5 6
7 8

	
Krister, Kristian

Smörgåstårtans dag
Ingegerd, Ingela

Ostkakans dag

Marina, Pontus Helga, OlgaLillemor, Moa Elisabet, Lisbet

Vibeke, Viveka

Naemi, Naima
Napoleonbakelsens dag

Leopold

	
Asta, Astrid Malte

Ingegerd, Ingela

Katarina, Katja

SverkerHubert, Hugo

Linust

Eugen, Eugenia

Klemens

Gudrun, Rune

Cecilia, Sissela
Wienerbrödets dag

1 2
3

14 15 16

17
Barbara, Barbro

	
SvenBeata, Beatrice Lydia

Anders, Andreas
1:a adven

Teodor, Teodora

Oskar, Ossian

Sune

Vendela

Mårten
Chokladens dag Konrad, Kurt

Martin, Martina
Fars dag

28 29 30
23 24 25

26 27
Daniel, Daniela Alexander, Alexis

Abraham
Kakans dag IsakAssar Stig

Sixten, Sten
Nobeldagen

3:e adven

Gottfrid

Lucia
Luciadagen

	  
Juldagen

Staffan, Stefan
Annandag jul

Adam
Drottningens födelsedag

Eva
Julafton

Tomas
Vintersolståndet

Skumtomtens dag
4:e adven

Jonatan, Natanael

Israel, Moses

18 19 20
21 22

Abel, Set
Sylvester

Nyårsafton

Benjamin

Natalia, Natalie

	
Johan, Johannes

Anna
Pepparkakans dag

Malena, Malin
Nobeldagen

Angela, Angelika
2:a adven

Virginia

Niklas, Nikolaus
Finlands nationaldag

Gustav Adolf
Gustav Adolfsdagen
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KÖP 3 KARTONGER 
LÖFBERGS 
- och få en låda  
Cloetta Juleskum
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Mysiga stunder i vintermörkret!
Glöggbägare

Julmust Apotekarnes 33cl

Julmust Apotekarnes 50 cl

Peppakakor Annas

Pepparkakor Gille EKO

Glöggmix påse

Pepparkakor Nyåkers

Juleskum 720g

Ögonblink portionschoklad

Glögg Blossa röd alkoholfri

Glögg Blossa vit alkoholfri

127220

2405-22042

2405-21530

2568

307726

5053

6431

6510

VM-55106-V35

5056

5057
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ÖNSKAR JOBMEAL

GOTT NYTT ÅRGOTT NYTT ÅR
&&

GOD JULGOD JUL
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SERVICEDAGAR 2025

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S-nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ETAPP 1

ETAPP 5

ETAPP 2

ETAPP 6

ETAPP 3

ETAPP 7

ETAPP 4

Datum
2/1
3/1
7/1
8/1
9/1

10/1
13/1
14/1
15/1
16/1
17/1
20/1
21/1
22/1
23/1
24/1
27/1
28/1
29/1
30/1
31/1

3/2
4/2
5/2
6/2
7/2

10/2
11/2
12/2
13/2

Datum
11/8
12/8
13/8
14/8
18/8
19/8
20/8
21/8
22/8
25/8
26/8
27/8
28/8
29/8

1/9
2/9
3/9
4/9
8/9
9/9

10/9
11/9
12/9
15/9
16/9
17/9
18/9
19/9
22/9
23/9

Datum
14/2
17/2
18/2
19/2
20/2
21/2
24/2
25/2
26/2
27/2
28/2

3/3
4/3
5/3
6/3
7/3

10/3
11/3
12/3
13/3
14/3
17/3
18/3
19/3
20/3
21/3
24/3
25/3
26/3
27/3

Datum
24/9
25/9
26/9
29/9
30/9
1/10
2/10
3/10
6/10
7/10
8/10
9/10

10/10
13/10
14/10
15/10
16/10
17/10
20/10
21/10
22/10
23/10
24/10
27/10
28/10
29/10
30/10

3/11
4/11
5/11

Datum
28/3
31/3

1/4
2/4
3/4
4/4
7/4
8/4
9/4

10/4
11/4
14/4
15/4
16/4
17/4
22/4
23/4
24/4
25/4
28/4
29/4
30/4

2/5
5/5
6/5
7/5
8/5
9/5

12/5
13/5

Datum
6/11
7/11

10/11
11/11
12/11
13/11
17/11
18/11
19/11
20/11
21/11
24/11
25/11
26/11
27/11
28/11

1/12
2/12
3/12
4/12
8/12
9/12

10/12
11/12
12/12
15/12
16/12
17/12
18/12
19/12

Datum
14/5
15/5
16/5
19/5
20/5
21/5
22/5
23/5
26/5
27/5
28/5
30/5

2/6
3/6
4/6
5/6
9/6

10/6
11/6
12/6
13/6
16/6
17/6
18/6
19/6
23/6
24/6
25/6
26/6
27/6
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Kontakt

JOBmeal Gävle AB
Box 10009
800 10 Gävle

Beställ online
fikaguide.se

Falun GÄVLE

Uppsala

Sandviken
Malung

Ludvika

Borlänge

Avesta

Enköping

Hofors

Söderhamn
Bollnäs

Järvsö
Hudiksvall

Mora

order.gavle@jobmeal.se010 - 160 99 99 kontakt@jobmeal.se




